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YURIDIK TA’LIMDA DUAL TIZIM VA RAQAMLI HUQUQ 

STRATEGIYASI 

TDYU AL o`quvchisi 

Poyonova Samira Dilshod qizi  

Annotatsiya: Ushbu maqolada Toshkent davlat yuridik universiteti 

misolida yuridik ta’limning zamonaviylashuvi tahlil qilinadi. Unda dual ta’lim 

(nazariya va amaliyot uyg‘unligi) hamda raqamli huquq sohasining texnologik 

taraqqiyotdagi o‘rni yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: dual ta’lim, raqamli huquq, TDYU, yuridik ta’lim, nazariya 

va amaliyot, blokcheyn, sun’iy intellekt, professional kadrlar, kiber-makon, 

huquqiy transformatsiya. 

Kirish 

21-asrda fan va texnologiyalarning jadal rivojlanishi barcha ijtimoiy 

sohalar qatori huquqshunoslik fani oldiga ham yangi vazifalarni qo‘ymoqda. 

Zamonaviy taraqqiyot sharoitida yuridik ta’lim nafaqat nazariy bilimlarni 

yetkazish, balki yuqori texnologik ko‘nikmalarga ega professional kadrlarni 

tayyorlashga yo‘naltirilgan. Ushbu maqsadda Toshkent davlat yuridik 

universitetida dual ta’lim tizimi hamda raqamli huquq yo‘nalishlarining 

integratsiyasi amalga oshirilmoqda. Bu yondashuv huquqshunoslik ta’limini 

an’anaviy qoliplardan chiqarib, uni bevosita hayotiy va texnologik jarayonlarga 

moslashtirish imkonini beradi. 

Metodologiya va natijalar 

 Dual ta’lim tizimi nazariya va amaliyotning uzviyligini ta’minlovchi eng 

samarali modellaridan biri hisoblanadi. Bunda talaba o‘quv jarayonining bir 



 

ilmiy –amaliy anjuman 

124 
 

qismini universitet auditoriyalarida, qolgan qismini esa bevosita ish beruvchi 

tashkilotlar — sudlar, adliya organlari va yirik korporatsiyalarda o‘tkazadi. 

Bunday tizim talabaning kasbiy ko‘nikmalarini talabalik davridanoq 

shakllantiradi va bitiruvchining mehnat bozoriga moslashish jarayonini 

tezlashtiradi. Dual ta’lim yuridik kadrlar tayyorlashda nazariy bilimlarni real 

ish muhitidagi masalalar yechimi bilan mustahkamlab, fanning ishlab chiqarish 

bilan bog‘liqligini ta’minlaydi. 

Muhokama va xulosa  

Shu bilan birga, raqamli iqtisodiyotga o‘tish davrida raqamli huquq 

yo‘nalishining o‘rni beqiyosdir. Axborot texnologiyalari, blokcheyn, sun’iy 

intellekt va kiber-makonda huquqiy munosabatlarni tartibga solish bugungi kun 

huquqshunosligining ustuvor vazifasiga aylandi. Raqamli huquq doirasida 

shaxsiy ma’lumotlar himoyasi, elektron shartnomalar va internet makonidagi 

xavfsizlik masalalari o‘rganilmoqda. Dual ta’lim orqali talabalar ushbu yangi 

yo‘nalishlarni bevosita IT-kompaniyalar va raqamlashtirish bilan 

shug‘ullanuvchi davlat idoralari faoliyatida qo‘llash imkoniga ega 

bo‘lmoqdalar. Xulosa qilib aytganda, dual ta’lim va raqamli huquqning 

uyg‘unligi O‘zbekistonda zamonaviy dunyo talablariga javob beradigan, 

yuqori malakali yuridik kadrlarni yetishtirishning muhim omili bo‘lib xizmat 

qiladi. 
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